
Rada Gminy Rokietnica 

Sesja 

Protokół  

z LX Sesji w dniu 28 listopada 2022 roku. 

  

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:36 tego samego 

dnia. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu LIX sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica, rejon ul. Szkolnej, ul. Parkowej i ul. Ogrodowej 

2) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Dojazd i ul. Golęcińskiej 

3) w sprawie: ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica 

realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na rok 2023 

4) w sprawie: ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców, na podstawie 

umowy zawartej między Wójtem Gminy Rokietnica a rodzicami 

5) w sprawie:  uchylenia uchwały Nr LII/432/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 

kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/56/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

17 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej Gminnej 

Jednostki Oświatowej w Rokietnicy i nadania jej statutu 

6) w sprawie: : zmiany uchwały Nr XIV/138/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 

listopada 2015 r. w sprawie upoważnienia kierownika Gminnej Jednostki Oświatowej w 

Rokietnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

7) w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/289/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 grudnia 

2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Rokietnica 

8) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2022 rok 



9) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2022 – 

2036 

10) w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/57/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 

2019 roku - w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadań z zakresu zarządzania 

publiczną drogą powiatową 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: (obecność potwierdzona elektronicznie w systemie eSesja) 

1. Aleksandra Bartnik 

2. Maria Chojnacka 

3. Michał Cieciora 

4. Agata Czerniejewska 

5. Ryszard Ćwirlej 

6. Paweł Dankowski 

7. Izabela Dziamska 

8. Piotr Hałas 

9. Agnieszka Kram 

10. Ryszard Lubka 

11. Adam Michta 

12. Władysław Mielcarek 

13. Anna Niesiobęcka 

14. Mariusz Puk 

15. Tomasz Skupio 

Lista obecności: 

Sołtysi – zał. 1 

1. Otwarcie obrad sesji. 

Sesję Rady Gminy Rokietnica otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Izabela Dziamska. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosku formalnego złożonego przez Wójta Gminy Rokietnica Bartosza Derecha  w sprawie 

rozszerzenia porządku obrad o projekt uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/57/2019 

Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 2019 roku - w sprawie przejęcia od Powiatu 

Poznańskiego zadań z zakresu zarządzania publiczną drogą powiatową. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosku formalnego złożonego przez Radną Annę Niesiobęcką o zdjęcie z porządku obrad w 

pkt. 5, ppkt. 1 wraz z wnioskiem o etapowanie projektu mpzp.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca stwierdziła quorum. 

 

3. Przyjęcie protokołu LIX sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu LIX sesji Rady Gminy Rokietnica..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radna Maria Chojnacka złożyła interpelację w sprawie zmiany organizacji ruchu  

w Krzyszkowie - zał. 2 

 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 



 

1) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica, rejon ul. Szkolnej, ul. Parkowej i ul. Ogrodowej – ppkt. został zdjęty z porządku 

obrad 

 

2) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Dojazd i ul. Golęcińskiej 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Dojazd i ul. Golęcińskiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/500/2022 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Dojazd i ul. Golęcińskiej – zał. 3 

 

3) w sprawie: ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica 

realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na rok 2023 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji 

przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy 

Rokietnica na rok 2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

 

  Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/501/2022 w sprawie ustalenia 

zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji przedsięwzięć 

inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy Rokietnica 



na rok 2023 – zał. 4 

 

4) w sprawie: ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców, na podstawie 

umowy zawartej między Wójtem Gminy Rokietnica a rodzicami 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców, na podstawie umowy zawartej 

między Wójtem Gminy Rokietnica a rodzicami.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/502/2022 w sprawie ustalenia 

stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców, na podstawie umowy 

zawartej między Wójtem Gminy Rokietnica a rodzicami – zał. 5 

 

 

5) w sprawie:  uchylenia uchwały Nr LII/432/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 

kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/56/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

17 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej Gminnej 

Jednostki Oświatowej w Rokietnicy i nadania jej statutu 

 

Głosowano w sprawie: 

uchylenia uchwały Nr LII/432/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 kwietnia 2022 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr VII/56/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej Gminnej Jednostki Oświatowej w 

Rokietnicy i nadania jej statutu .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 



Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/503/2022 w sprawie uchylenia 

uchwały Nr LII/432/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr VII/56/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 17 kwietnia 2015 r. w 

sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej Gminnej Jednostki Oświatowej w 

Rokietnicy i nadania jej statutu - zał. 6 

 

6) w sprawie: : zmiany uchwały Nr XIV/138/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 

listopada 2015 r. w sprawie upoważnienia kierownika Gminnej Jednostki Oświatowej w 

Rokietnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały Nr XIV/138/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 listopada 2015 r. w 

sprawie upoważnienia kierownika Gminnej Jednostki Oświatowej w Rokietnicy do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/504/2022 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XIV/138/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

upoważnienia kierownika Gminnej Jednostki Oświatowej w Rokietnicy do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – zał. 7 

 

7) w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/289/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 grudnia 

2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały Nr XXXI/289/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 grudnia 2016 r. w 

sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 



Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/505/2022 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXI/289/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie 

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Rokietnica – zał. 8 

 

8) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2022 rok 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech - Wójt wprowadził autopoprawkę omówioną na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/506/2022 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Rokietnica na 2022 rok – zał. 9 

 

9) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2022 – 

2036 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech – Wójt wprowadził autopoprawkę omówioną na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2022 – 2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/507/2022 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2022 – 2036 – zał. 10 



 

10) w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/57/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 

2019 roku - w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadań z zakresu zarządzania 

publiczną drogą powiatową 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Niesiobęcka zapytała, czy zasadnym jest przedłużenie terminu do końca roku 2023 

skoro w umowie jest, że prace mają zakończyć się do lipca 2023 roku. 

- Arkadiusz Klapiński – Zastępca Wójta wyjaśnił, że zadanie pierwotnie miało być 

zrealizowane do końca 2022 roku, dlatego termin jest wydłużony. Termin ten jest również z 

założeniem marginesu czasowego do całkowitego zakończenia prac jak i całej procedury 

dokumentacji przekazania zadania.  

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr VI/57/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 2019 roku - w 

sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadań z zakresu zarządzania publiczną drogą 

powiatową.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (1) 

Agata Czerniejewska 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę Nr LX/508/2022 w sprawie zmiany 

Uchwały Nr VI/57/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 2019 roku - w sprawie 

przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadań z zakresu zarządzania publiczną drogą 

powiatową – zał. 11 

 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym – zał. 12 

 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

 

9. Wolne głosy i wnioski. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Władysław Mielcarek w imieniu młodzieży, która zgłosiła się do Radnego w sprawie 

oświetlenia na boisku do koszykówki przy „Polanie Rumpuciowej” 

- Adam Michta zapytał o informacje w temacie sprzedaży i dostępności węgla   

- Paweł Dankowski ad vocem wypowiedział się w kwestii tymczasowego boiska na „Polanie 

Rumpuciowej” 

- Danuta Potrawiak zabrała głos w sprawie składania wniosków na zakup preferencyjny 



paliwa stałego oraz procedury ich składania 

- Maria Chojnacka w imieniu mieszkańców Krzyszkowa ul. Dąbrowskiego zapytała o 

możliwość spotkania z właścicielem drogi prywatnej oraz Wójtem 

- Izabela Dziamska w imieniu Pani Sołtys oraz Rady Sołeckiej i Radnego Tomasza Skupio 

oraz swoim, zaprosiła na Mikołajki w Sołectwie Kiekrz-Pawłowice, które odbędą się 6 

grudnia o godz. 17:00.    

 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodnicząca zamknęła obrady sesji Rady Gminy Rokietnica. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Rokietnica 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Sylwia Andrzejewska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


